

**Ежегодный план закупок
ТОО «Энергоуправление»
на 2026 год.**

Утверждаю

Директор

"ООО Энергоуправление"



Ежегодный план закупок
товаров, работ и услуг на 2026 год

№ п/п	Наименование материала	Ед.	Кол-во	Цена тыс.тг	Сумма тыс.тг.	Способ		Сроки
						закупки	закупки	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Запчасти и оборудование к высоковольтным РУ				27655,71			
1.1	Разъединитель РНЛЗ-35/600	шт.	3	195,008	585,02	конкурс		в течение года
1.2	Трансформатор ЗНОЛП-6У2:6000	шт.	3	165,440	496,32	конкурс		в течение года
1.3	Трансформатор ЗНОЛ-35ШУХЛ1	шт.	3	680,130	2040,39	конкурс		в течение года
1.4	Трансформатор ЗНОЛ-НТЗ-35IV-35000	шт.	4	544,379	2177,52	конкурс		в течение года
1.5	Трансформатор ТМГ-100/6/0,4	шт.	1	829,180	829,18	конкурс		в течение года
1.6	Трансформатор трехобмоточный напряжение 35кВ	шт.	2	267,850	535,70	конкурс		в течение года
1.7	Разъединитель напряжения 35 кВ, РППЭ 1А IV-35/1000 с ручным приводом	шт.	2	172,700	345,40	конкурс		в течение года
1.8	Выключатель 35 кВ	шт.	5	35,420	177,10	конкурс		в течение года
1.9	Разъединитель напряжением 110кВ	шт.	5	266,860	1334,30	конкурс		в течение года
1.10	Разрядник вентильный, напряжением 35кВ	шт.	5	13,750	68,75	конкурс		в течение года
1.11	Изолятор ИОС-35кВ	шт.	5	4,590	22,95	конкурс		в течение года
1.12	РазрядникРМВУ-3,3кВ	шт.	5	43,500	217,50	конкурс		в течение года
1.13	Разрядник линейный трубчат. РТФ-6-0,5	шт.	5	13,310	66,55	конкурс		в течение года
1.14	Высоковольтный ввод 110 кВ	шт.	5	473,836	2369,18	конкурс		в течение года
1.15	Высоковольтный ввод 35 кВ	шт.	5	96,580	482,90	конкурс		в течение года
1.16	Металлические опоры	шт.	5	144,210	721,05	конкурс		в течение года
1.17	2	3	4	5,000	6	7	8	
1.18	Ограничитель перенапряжения ОПН-РТ-TEL6/6,9-УХЛ2	шт.	9	119,020	1071,18	конкурс		в течение года
1.19	Ограничитель перенапряжения ОПН-РТ/TEL-10-20/3150-У2	шт.	5	68,002	340,01	конкурс		в течение года
1.20	Трансформатор тока ТВ-35 (МКП-35кВ)	шт.	2	31,944	63,89	конкурс		в течение года
1.21	Трансформатор тока проходной ТПОЛ-10 УЗ-1000SA 50Гц	шт.	9	39,930	359,37	конкурс		в течение года

1.22	Трансформатор тока нулевой последовательности ТЗЛК-НТЗ-0,66	шт.	6	89,640	537,84	конкурс	в течение года
1.23	СЗТТ Трансформатор тока ТОЛ-10-1-2У2	шт.	7	26,230	183,61	конкурс	в течение года
1.24	Стойки металлические опорные	шт.	2	583,590	1167,18	конкурс	в течение года
1.25	Неподвижный контакт ВМД-35кВ	шт.	60	16,250	975,02	конкурс	в течение года
1.26	Радиатор охлаждения	шт.	200	23,749	4749,80	конкурс	в течение года
1.27	Преобразователь ЭНИП-2-45/10-220-АЕО-02	шт.	12	366,025	4392,30	конкурс	в течение года
1.28	Вентилятор Ц4-70	шт.	10	133,970	1339,70	конкурс	в течение года
2	Полупроводниковые силовые диоды				14481,20		
2.1	Диод лавинный ДЛ-133/12кл	шт.	3800	3,72	14136,00	конкурс	в течение года
2.2	Диод лавинный ДЛ-161/12кл	шт.	100	3,45	345,20	конкурс	в течение года
3	Реле				566,13		
3.1	Реле токовое РТ-40-р-5	шт.	4	8,24	32,95	конкурс	в течение года
3.2	Реле токовое РТф-1М	шт.	4	8,24	32,95	конкурс	в течение года
3.3	Реле напряжения РН-54-160	шт.	4	11,02	44,08	конкурс	в течение года
3.4	Реле напряжения РН-51	шт.	4	11,88	47,51	конкурс	в течение года
3.5	Реле промежуточное РП-23	шт.	2	6,35	12,71	конкурс	в течение года
3.6	Реле мощности РБМ-12	шт.	1	13,03	13,03	конкурс	в течение года
3.7	Реле земляной защиты ЗЗП-1М	шт.	2	18,09	36,18	конкурс	в течение года
3.8	Реле указательное РУ-21-У4	шт.	3	6,69	20,07	конкурс	в течение года
3.9	Реле указательное РУ-1-20У3	шт.	2	4,77	9,53	конкурс	в течение года
3.10	Реле герконовое ТВ-6-235-0,01	шт.	2	3,11	6,22	конкурс	в течение года
3.11	Реле времени РВ, ЭВ	шт.	4	6,70	26,78	конкурс	в течение года
3.12	Реле дифференциальное шунт РДШ-II	шт.	20	12,82	256,30	конкурс	в течение года
3.13	Реле дифференциальное ДЗТ 11/2	шт.	2	13,91	27,82	конкурс	в течение года
4	Переносные электронные инструменты				56,50		
4.1	Электродрель ИЗ-1023	шт.	1	19,90	19,90	конкурс	в течение года
4.2	Дрель шуруповерт	шт.	1	36,60	36,60	конкурс	в течение года
1	2	3	4	5	6	7	8
5	Измерительные приборы				3785,33		
5.1	Комбинированный прибор Ц4242-М1	шт.	1	52,44	52,44	конкурс	в течение года
5.2	Автотрансформатор АТСН-16-22А-75У4	шт.	1	6,76	6,76	конкурс	в течение года
5.3	Вольтметр 359-1	шт.	2	450,89	901,78	конкурс	в течение года
5.4	Килоамперметр М-151	шт.	5	14,16	70,79	конкурс	в течение года
5.5	Шунт на 4000А 75мВ	шт.	2	186,82	373,64	конкурс	в течение года
5.6	Шунт на 3000А 75ШСМ	шт.	4	5,14	20,57	конкурс	в течение года
5.7	Вольтметр М325	шт.	4	4,77	19,08	конкурс	в течение года

5.8	Вольтметр Ц42702 KB40 35000/100 1,5В	шт.	7	17,53	122,74	конкурс	в течение года
5.9	Комплект переходных рамок	комплект	38	4,01	152,38	конкурс	в течение года
5.10	Киловольтметр Э365	шт.	4	10,46	41,84	конкурс	в течение года
5.11	Киловольтметр М381 0-4кА,75МВ,	шт.	1	32,14	32,14	конкурс	в течение года
5.12	Киловольтметр М381 0-4кВ	шт.	2	34,94	69,88	конкурс	в течение года
5.13	Контактор КТ-6023Б-160А-380АС	шт.	2	74,08	148,16	конкурс	в течение года
5.14	Микроомметр ф-415	шт.	3	74,00	222,00	конкурс	в течение года
5.15	Мегаомметр б-32	шт.	1	235,05	235,05	конкурс	в течение года
5.16	Цифровой микроомметр МКИ-200	шт.	2	661,05	1322,09	конкурс	в течение года
5.17	Термометр манометрический ТКП-160	шт.	17	99,48	1691,23	конкурс	в течение года
6	Низковольтная аппаратура				320,98		
6.1	Автоматический выключатель АП-50-3МТ	шт.	1	2,230	2,23	конкурс	в течение года
6.2	Автоматический выключатель АП-50-23МТ	шт.	0	0,610	0,00	конкурс	в течение года
6.3	Пускатель магнитный нереверсивный ПМЛ	шт.	4	8,040	32,16	конкурс	в течение года
6.4	Кнопка управления ПКЕ-11	шт.	12	0,951	11,41	конкурс	в течение года
6.5	Автоматический выключатель АП-50-8МТ	шт.	1	2,342	2,34	конкурс	в течение года
6.6	Щитки осветительные ОПВ-6	шт.	8	13,908	111,26	конкурс	в течение года
6.7	Выключатели однополюсные АЕ-1031	шт.	5	0,878	4,39	конкурс	в течение года
6.8	Блок контакты КСА-6	шт.	20	0,730	14,60	конкурс	в течение года
6.9	Блок контакты КСА-4	шт.	12	0,804	9,65	конкурс	в течение года
6.10	Трансформатор ТС3И-380-220/36	шт.	1	130,305	130,30	конкурс	в течение года
6.11	Трансформатор ЯТП-0,25/12	шт.	2	1,317	2,63	конкурс	в течение года
7	Насосы				157,113		
7.1	Насос водяной КМ-100-80-160	шт.	1	128,6	128,59	конкурс	в течение года
7.2	Насос для масла НМШ 5-25 2,5/6	шт.	1	28,5	28,523	конкурс	в течение года
8	Автомобильные запчасти				16021,66		
8.1	КАМАЗ АКП-30, АГП-22, Випо-3201, Камаз-53212				6706,79		
8.2	ДВС 10003000	шт.	2	2206,300	4412,60	ценовое	в течение года
1	2	шт.	4	5	6	7	8
8.3	Сцепление 1600010	шт.	2	48,712	97,42	конкурс	в течение года
8.4	Прокладка головки блока 7401003213-20	шт.	4	2,529	10,12	конкурс	в течение года
8.5	Фильтр воздушный 1109560	шт.	2	81,400	162,80	конкурс	в течение года
8.6	Стартер 3708000	шт.	2	50,941	101,88	конкурс	в течение года
8.7	Генератор 3701000	шт.	2	44,066	88,13	конкурс	в течение года
8.8	Форсунка 1112010	шт.	8	14,930	119,44	конкурс	в течение года
8.9	Распылитель 1112010	шт.	16	1,607	25,71	конкурс	в течение года
8.10	Переклочатель комбинированный 3709210	шт.	2	6,149	12,30	конкурс	в течение года

8.11	Ремень привода насоса 74013071	шт.	2	1,790	3,58	конкурс	в течение года
8.12	Рукав 1303010	шт.	1	3,212	3,21	конкурс	в течение года
8.13	Рукав 1303026	шт.	1	5,270	5,27	конкурс	в течение года
	Аккумуляторные батареи 6 СТ-190	шт.	6	31,030	186,18	конкурс	в течение года
	Аккумуляторные батареи 6 СТ-132	шт.	5	28,989	144,95	конкурс	в течение года
8.14	Шланги высокого давления:						
8.15	а)РВД 12-85 ОУ	шт.	10	6,026	60,26	конкурс	в течение года
8.16	б)РВД 12-125 ОУ	шт.	10	5,627	56,27	конкурс	в течение года
8.17	в)РВД 20-85 ОУ	шт.	6	8,168	49,01	конкурс	в течение года
8.18	Компрессор	шт.	2	40,250	80,50	конкурс	в течение года
8.19	Насос гидроусилитель	шт.	2	29,360	58,72	конкурс	в течение года
8.20	Насос 310.56-04У1 (масляный)	шт.	2	261,118	522,24	конкурс	в течение года
8.21	Насос 210.12.12ООГ (масляный)	шт.	2	250,107	500,21	конкурс	в течение года
8.22	Радиатор 608-1301008Д	шт.	1	71,820	71,82	конкурс	в течение года
8.23	Передняя ось в сборе 608-3000008	шт.	2	48,310	96,62	конкурс	в течение года
8.24	Рулевое управление 608-3430120	шт.	2	56,510	113,02	конкурс	в течение года
8.25	Сальник н/оси заднего моста 20-3401034В	шт.	6	1,190	7,14	конкурс	в течение года
8.26	Корзина сцепления	шт.	3	25,260	75,78	конкурс	в течение года
8.27	Диск сцепления	шт.	6	29,630	177,78	конкурс	в течение года
8.28	Стартер	шт.	3	30,750	92,25	конкурс	в течение года
8.29	Бензонасос	шт.	4	5,790	23,16	конкурс	в течение года
8.30	Карбюратор	шт.	2	33,000	66,00	конкурс	в течение года
8.31	Распределитель зажигания	шт.	2	8,930	17,86	конкурс	в течение года
8.32	Свечи	шт.	60	0,520	31,22	конкурс	в течение года
8.33	Провод экранированный	шт.	30	0,593	17,79	конкурс	в течение года
8.34	ПА3-32051,ГАЗ-66				6682,00		
8.35	Прокладка головки блока 66-01-1003020-01	шт.	6	0,583	3,50	конкурс	в течение года
8.36	Коленчатый вал 66-1005011-10	шт.	1	27,280	27,28	конкурс	в течение года
1	2	3	4	5	6	7	8
8.37	коренные ВК53-1000102	шт.	3	1982,200	5946,60	конкурс	в течение года
8.38	шатунные ВК53-1000104	шт.	3	1,980	5,94	конкурс	в течение года
8.39	Распределительный вал 66-1006010-45	шт.	3	10,494	31,48	конкурс	в течение года
8.40	Шестерня распределительного вала 13-100620	шт.	3	3,949	11,85	конкурс	в течение года
8.41	Фтулка распределительного вала:	шт.				конкурс	в течение года
8.42	передняя 131006024	шт.	6	1,155	6,93	конкурс	в течение года
8.43	задняя 13-1006028	шт.	6	1,155	6,93	конкурс	в течение года
8.44	Балка передняя осевая 53-3001010	шт.	1	48,582	48,58	конкурс	в течение года

8.45	Кулак поворотный:		шт.						курс			
8.46	правый 53-3001012		шт.	1	3,993			3,99	курс			в течение года
8.47	левый 53-3001013		шт.	1	3,993			3,99	курс			в течение года
8.48	Палец рулевой тяги 53-3003065		шт.	8	0,865			6,92	курс			в течение года
8.49	Сухарь пальца рулевой тяги 53-3003066		шт.	10	0,612			6,12	курс			в течение года
8.50	Главный тормозной цилиндр 53-3505010		шт.	2	11,704			23,41	курс			в течение года
8.51	Комплект деталей гл.тормозного шил-ра ВК-1235001-05		шт.	2	0,550			1,10	курс			в течение года
8.52	Гидровакуумный усилитель 53-3500010-01		шт.	2	13,640			27,28	курс			в течение года
8.53	Бегунок с сопротивлением в сборе Р-141-3706020		шт.	6	0,700			4,20	курс			в течение года
8.54	Стойка контактная в сборе Р4-3706370		шт.	6	2,266			13,60	курс			в течение года
8.55	Вал гибкий спидометра ГВН-20Н		шт.	6	2,783			16,70	курс			в течение года
8.56	Клапан		шт.	10	1,155			11,55	курс			в течение года
8.57	Колпачок маслоотражательный 21-1007014		шт.	30	0,998			29,93	курс			в течение года
8.58	Прокладка крышки клапанов 13-1007243		шт.	10	1,177			11,77	курс			в течение года
8.59	Прокладка картера 13-1006012		шт.	10	1,065			10,65	курс			в течение года
8.60	Насос:								курс			в течение года
	масляный 6610110110		шт.	6	7,321			43,92	курс			в течение года
	бензиновый Б-9Д-11		шт.	6	4,792			28,75	курс			в течение года
8.61	Радиатор 53-1301010		шт.	2	51,244			102,49	курс			в течение года
8.62	Муфта подшипника сцепления 53-1116085		шт.	6	1,175			7,05	курс			в течение года
8.63	Подшипник сцепления 588911		шт.	6	1,221			7,33	курс			в течение года
8.64	Стартер СТ-230А		шт.	3	6,655			19,97	курс			в течение года
8.65	Водяной насос 66-1307010		шт.	3	5,709			17,13	курс			в течение года
8.66	Карбюратор К-126		шт.	3	23,958			71,87	курс			в течение года
8.67	Катушка зажигания Б-116		шт.	6	2,585			15,51	курс			в течение года
8.68	Генератор Г-250-Г1		шт.	4	12,969			51,88	курс			в течение года
8.69	Шкворень поворотный 53-3001019		шт.	6	3,113			18,68	курс			в течение года
8.70	Диск зажимного сцепления 53-1601090		шт.	6	5,191			31,15	курс			в течение года
1	2	3	4	5	6	7	8					
8.71	УАЗ-31512, УАЗ-3303-2 шт							662,45				
8.72	КПП		шт.	2	48,315			96,63	ценовое			в течение года
8.73	Стартер		шт.	3	28,696			86,09	ценовое			в течение года
8.74	Передняя подвеска		шт.	2	25,768			51,54	ценовое			в течение года
8.75	Задний мост		шт.	3	43,191			129,57	ценовое			в течение года
8.76	Поршневая группа		шт.	3	10,102			30,31	ценовое			в течение года
8.77	Прокладка головки блока		шт.	4	1,020			4,08	ценовое			в течение года
8.78	Поршневая группа		комплект	3	0,732			2,20	ценовое			в течение года

8.79	Шатун	шт.	8	6,149	49,19	ценовое	в течение года
8.80	Масляный насос	шт.	3	6,716	20,15	ценовое	в течение года
8.81	Распределитель зажигания	шт.	3	11,108	33,32	ценовое	в течение года
8.82	Привод зажигания	шт.	3	1,368	4,10	ценовое	в течение года
8.83	Крышка распределителя	шт.	3	0,644	1,93	ценовое	в течение года
8.84	Главный тормозной цилиндр	шт.	3	8,454	25,36	ценовое	в течение года
8.85	Рабочий цилиндр	шт.	3	2,079	6,24	ценовое	в течение года
8.86	Сухари рулевых пальцев	шт.	16	1,146	18,34	ценовое	в течение года
8.87	Рабочие тормозные цилиндры задние	шт.	6	1,748	10,49	ценовое	в течение года
8.88	Накладки тормозной	шт.	16	0,761	12,18	ценовое	в течение года
8.89	Диск сцепления	шт.	3	4,240	12,72	ценовое	в течение года
8.90	Корзина сцепления	шт.	3	11,566	34,70	ценовое	в течение года
8.91	Бензонасос	шт.	3	7,610	22,83	ценовое	в течение года
8.92	Аккумуляторные батареи 6СТ-75	шт.	3	25,480	76,44	ценовое	в течение года
8.93	ГАЗ-322131				863,68		
8.94	Аккумуляторные батареи	шт.	7	42,955	300,69	ценовое	в течение года
8.95	Стартер	шт.	7	21,229	148,60	ценовое	в течение года
8.96	Замок зажигания	шт.	7	6,588	46,12	ценовое	в течение года
8.97	Катушка зажигания	шт.	7	5,409	37,86	ценовое	в течение года
8.98	Бензонасос	шт.	7	8,492	59,44	ценовое	в течение года
8.99	Карбюратор	шт.	2	54,172	108,34	ценовое	в течение года
8.100	Фильтр масляный	шт.	7	1,840	12,88	ценовое	в течение года
8.101	Фильтр топливный	шт.	7	1,610	11,27	ценовое	в течение года
8.102	Цилиндр главного тормоза	шт.	7	11,710	81,97	ценовое	в течение года
8.103	Рем.комплект карбюратора	шт.	7	2,196	15,37	ценовое	в течение года
8.104	Свечи зажигания	шт.	15	2,196	32,94	ценовое	в течение года
8.105	Стойки стабилизатора передние, задние	шт.	2	4,099	8,20	ценовое	в течение года
8.106	УазPatriot, Chevrolet Niva, Skoda Oktavia, Toyota				1106,74		
1	2	3	4	5	6	7	8
8.107	Амортизатор	шт.	6	31,470	188,82	ценовое	в течение года
8.108	Диск сцепления	шт.	8	26,350	210,80	ценовое	в течение года
8.109	Бензонасос	шт.	8	43,923	351,38	ценовое	в течение года
8.110	Радиатор	шт.	2	81,480	162,96	ценовое	в течение года
8.111	Стойки передние, задние	шт.	4	27,670	110,68	ценовое	в течение года
8.112	Свечи, фильтры	шт.	10	7,610	76,10	ценовое	в течение года
9	Автомобили				5949,21		
9.1	КАМАЗ-740 АКП-30, 260*508	шт.	5	107,690	538,45	ценовое	в течение года

9.2	ЗИЛ-131, 320*508	шт.	3	171,820	515,46	ценовое	в течение года
9.3	КАВЗ-3976, 240*508	шт.	4	107,690	430,76	ценовое	в течение года
9.4	Газель ГАЗ-322132-14, 175R16C98/96H	шт.	4	42,350	169,40	ценовое	в течение года
9.5	Chevrolet Niva	шт.	4	42,350	169,40	ценовое	в течение года
9.6	УАЗ-33303, 31512, 215/90-15	шт.	4	48,400	193,60	ценовое	в течение года
9.7	Skoda Oktavia	шт.	4	48,400	193,60	ценовое	в течение года
9.8	УазPatriot	шт.	4	54,450	217,80	ценовое	в течение года
9.9	ПАЗ - 32051	шт.	4	107,690	430,76	ценовое	в течение года
9.10	ЗИЛ -ММЗ-4505	шт.	3	107,690	323,07	ценовое	в течение года
9.11	ПАЗ-3205 240*508	шт.	4	105,270	421,08	ценовое	в течение года
9.12	Газель ГАЗ-2705 185R16	шт.	8	42,350	338,80	ценовое	в течение года
9.13	УазPatriot, Skoda Oktavia, Toyota	шт.	8	42,350	338,80	ценовое	в течение года
9.14	ЗИЛ АПП-22 260*508	шт.	3	34,969	104,91	ценовое	в течение года
9.15	Камаз-53212 260*508	шт.	3	107,690	323,07	ценовое	в течение года
9.16	Зил ММЗ 260*508	шт.	3	42,350	127,05	ценовое	в течение года
9.17	Урал КС-3574 1200*500-508	шт.	4	223,850	895,40	ценовое	в течение года
9.18	ВИПО-3201 315/80-R22,5	шт.	4	108,900	435,60	ценовое	в течение года
10	Кабельная продукция			9645,49			
10.1	АПВ-4	м	150	0,182	27,23	ценовое	в течение года
10.2	Провод АС-500	м	250	0,932	232,93	ценовое	в течение года
10.3	АПВ-6	м	150	0,206	30,86	ценовое	в течение года
10.4	ПВЭ-2,5	м	150	0,932	139,76	ценовое	в течение года
10.5	Провод осветительный ППВ2*2,5	м	150	0,617	92,57	ценовое	в течение года
10.6	шнур бытовых приборов ШВВП-2*0,35	м	150	0,146	21,96	ценовое	в течение года
10.7	шнур осветительный ААПВ-3*4	м	150	0,182	27,23	ценовое	в течение года
10.8	Провод АС-120	кг	250	1,3552	338,8	ценовое	в течение года
10.9	Провод АС-150	кг	250	0,8591	214,775	ценовое	в течение года
1	2	3	4	5	6	7	8
10.10	Автопровод ПГВА-1,5	м	20	0,666	13,31	ценовое	в течение года
10.11	Автопровод ПГВ-2,5	м	20	0,666	13,31	ценовое	в течение года
10.12	Автопровод ПГВА-2,5	м	20	0,666	13,31	ценовое	в течение года
10.13	Высоковольтный провод ПС-4000	м	10000	0,496	4961,00	ценовое	в течение года
10.14	Кабель силовой до 1000В АВВГЗ*50+1*16	м	400	1,416	566,28	ценовое	в течение года
10.15	Кабель силовой до 1000В АВВГЗ*50+1*25	м	100	4,883	488,30	ценовое	в течение года
10.16	Кабель силовой до 10В ААБЛ-10(3*50)	м	100	1,583	158,29	ценовое	в течение года
10.17	Кабель силовой до 10В ААБЛ-10(3*70)	м	100	0,071	7,13	ценовое	в течение года
10.18	Кабель шланговый КГ-3*10+1*6	м	200	1,065	212,96	ценовое	в течение года

10.19	Кабель шланговый КГ-3*6+1*2,5	м	200	0,799	159,72	ценовое	в течение года
10.20	Кабель шланговый КГ-3*35+1*10	м	50	0,799	39,93	ценовое	в течение года
10.21	Кабель шланговый ПВС-2*1	м	100	0,726	72,60	ценовое	в течение года
10.22	Кабель шланговый ПВС-3*1,5	м	100	1,051	105,14	ценовое	в течение года
10.23	Кабель шланговый ПВС-3*1	м	100	1,282	128,25	ценовое	в течение года
10.24	Кабель шланговый ПВС-2*1,5	м	100	1,240	124,00	ценовое	в течение года
10.25	Контактные зажимы 150кв.мм	м	100	0,424	42,35	ценовое	в течение года
10.26	Контактные зажимы 185кв.мм	м	100	0,424	42,35	ценовое	в течение года
10.27	Контактные зажимы 120кв.мм	м	100	0,303	30,25	ценовое	в течение года
10.28	Коромысла универсальные для 2-х цепных гирлянд	шт.	18	47,672	858,09	ценовое	в течение года
10.29	Зажимы аппаратные А2А-150	шт.	10	0,653	6,53	ценовое	в течение года
10.30	Зажимы аппаратные А2А185	шт.	20	0,799	15,97	ценовое	в течение года
10.31	Зажимы аппаратные ПА-3-2	шт.	520	0,762	396,40	ценовое	в течение года
10.32	Концевые кабельные	шт.	6	9,656	57,93	ценовое	в течение года
11	Вентили запорные				224,96		
11.1	Вентили запорные муфтовые ДУ-15	шт.	10	0,950	9,50	ценовое	в течение года
11.2	Вентили запорные муфтовые ДУ-20	шт.	7	1,009	7,06	ценовое	в течение года
11.3	Вентили запорные муфтовые ДУ-25	шт.	10	1,137	11,37	ценовое	в течение года
11.4	Вентили запорные муфтовые ДУ-32	шт.	10	1,757	17,57	ценовое	в течение года
11.5	Вентили запорные муфтовые ДУ-40	шт.	7	5,409	37,86	ценовое	в течение года
11.6	Вентили запорные муфтовые ДУ-50	шт.	7	1,585	11,10	ценовое	в течение года
11.7	Кран д.15	шт.	50	1,440	72,00	ценовое	в течение года
11.8	Задвижки	шт.	10	5,850	58,50	ценовое	в течение года
12	Пожарное оборудование				235,70		
12.1	Лестница штурмовая ЛШ	шт.	1	52,840	52,84	ценовое	в течение года
12.2	Огнетушители ОП-8	шт.	8	6,720	53,76	ценовое	в течение года
12.3	Огнетушители порошковые ОУ-5	шт.	10	12,910	129,10	ценовое	в течение года
1	2	3	4	5	6	7	8
13	Газопламенная аппаратура				130,49		
13.1	Резак РГС-70	шт.	4	10,990	43,96	ценовое	в течение года
13.2	Редуктор ДПК-1,65	шт.	4	6,534	26,14	ценовое	в течение года
13.3	Редуктор для кислорода БКО-25-2	шт.	4	7,210	28,84	ценовое	в течение года
13.4	Редуктор для пропана БПО-5,2	шт.	5	6,310	31,55	ценовое	в течение года
14	Изоляторы				31866,60		
14.1	Изоляторы опорные	шт.	50	61,964	3098,21	конкурс	в течение года
14.2	Изоляторы опорные (ВМГ-133)	шт.	28	58,370	1634,36	конкурс	в течение года
14.3	Изолятор проходной (ВМГ-133)	шт.	28	63,710	1783,88	конкурс	в течение года

14.4	Изоляторы опорные КЗ-110кВ	шт.	16	19,941	319,05	конкурс	в течение года
14.5	Изоляторы опорные КЗ-35 кВ	шт.	12	21,935	263,22	конкурс	в течение года
14.6	Изоляторы опорные ОД-110 кВ	шт.	22	21,934	482,55	конкурс	в течение года
14.7	Изоляторы опорные ОД-35кВ	шт.	12	3,806	45,67	конкурс	в течение года
14.8	Изоляторы подвесные ПС-70	шт.	220	43,373	9542,06	конкурс	в течение года
14.9	Изоляторы проходные	шт.	24	43,373	1040,95	конкурс	в течение года
14.10	Изолятор опорный (РЛНД-35кВ)	шт.	180	74,953	13491,54	конкурс	в течение года
14.11	Изоляционный цилиндр ВМГ-133	шт.	5	33,022	165,11	конкурс	в течение года
15	Запчасти к выключателям	шт.			17003,59		
15.1	ВМГ-133				665,00		
15.2	Камера дутогасительная ВМГ-133	шт.	5	4,460	22,30	конкурс	в течение года
15.3	Контакт подвижного стержня (ВМГ-133)	шт.	55	4,630	254,65	конкурс	в течение года
15.4	Механизм свободного расщепления (ВМГ-133)	шт.	5	4,480	22,40	конкурс	в течение года
15.5	Пружина ВМГ-133	шт.	33	0,780	25,74	конкурс	в течение года
15.6	Пружина демфера (ОД-35кВ)	шт.	4	2,080	8,32	конкурс	в течение года
15.7	Прокладки маслоуказателя ВМГ-133	шт.	36	0,180	6,48	конкурс	в течение года
15.8	Розеточный контакт в сборе ВМГ-133	шт.	5	15,590	77,95	конкурс	в течение года
15.9	Гибкие связи	шт.	5	3,513	17,57	конкурс	в течение года
15.10	ТЭН баков ВМГ-133	шт.	30	2,299	68,97	конкурс	в течение года
15.11	Гайка бронзовая контактная	шт.	15	1,609	24,14	конкурс	в течение года
15.12	Изоляционная тяга ВМГ-133	шт.	5	27,298	136,49	конкурс	в течение года
15.13	ВМПЭ-10-630				442,61		
15.14	Камера дутогасительная	шт.	8	42,132	337,06	конкурс	в течение года
15.15	Ламель розеточного контакта 5КХ.575.002	шт.	12	2,130	25,56	конкурс	в течение года
15.16	Контакт подвижного стержня 8КА.551.060	шт.	10	2,662	26,62	конкурс	в течение года
15.17	Роликовые токоотводы 5КА.587025	шт.	20	0,239	4,77	конкурс	в течение года
15.18	Фибровое кольцо к дутогасительной камере	шт.	12	0,705	8,46	конкурс	в течение года
1	2	3	4	5	6	7	8
15.19	Шпилька для камеры	шт.	12	1,794	21,53	конкурс	в течение года
15.20	Тяга цилиндрическая	шт.	4	2,635	10,54	конкурс	в течение года
15.21	Собачка запорного механизма	шт.	4	0,520	2,08	конкурс	в течение года
15.21	ВМПЭ-10-1000 :				1265,40		
15.22	Камера дутогасительная	шт.	10	46,860	468,60	конкурс	в течение года
15.23	Ламель розеточного контакта 5КА.572.001	шт.	58	2,566	148,84	конкурс	в течение года
15.24	Контакт подвижного стержня 8КА.551.060	шт.	20	1,757	35,14	конкурс	в течение года
15.25	Роликовые токоотводы	шт.	10	2,456	24,56	конкурс	в течение года
15.26	Фибровое кольцо к дутогасительной камере	шт.	12	0,774	9,29	конкурс	в течение года

15.27	Камера дутогасительная		шт.	10	18,104	181,04	конкурс	в течение года
15.28	Собачка запорного механизма		шт.	20	1,245	24,90	конкурс	в течение года
15.29	Пружина		шт.	60	0,438	26,27	конкурс	в течение года
15.30	Шпилька для камеры		шт.	60	1,502	90,12	конкурс	в течение года
15.31	Тяга цилиндрическая		шт.	20	2,626	52,51	конкурс	в течение года
15.32	Контакт подвижного стержня 8КА.551.061		шт.	4	0,757	3,03	конкурс	в течение года
15.33	Роликовые токоотводы		шт.	10	0,456	4,56	конкурс	в течение года
15.34	Фибровое кольцо к дутогасительной камере		шт.	20	0,774	15,49	конкурс	в течение года
15.35	Камера дутогасительная		шт.	10	18,104	181,04	конкурс	в течение года
15.36	БАБ-28-43-49-4000/30-Л-УХ.Л4					14630,58		
15.37	Камера дутогасительная		шт.	120	117,414	14089,68	конкурс	в течение года
15.38	Наконечник дутогасительный БАБ-28,43,49		шт.	120	3,370	404,40	конкурс	в течение года
15.39	Катушка отключающая		шт.	50	2,730	136,50	конкурс	в течение года
16	Источники света общего назначения					1061,42		
16.1	Лампа светодиодная А60 12Вт 4100К 1/10/40		шт.	40	0,908	36,30	ценовое	в течение года
16.2	Лампа светодиодная А60 15Вт E27 6500К		шт.	25	1,295	32,37	ценовое	в течение года
16.3	Лампа светодиодная ECO А60 13Вт 230В 4000К		шт.	50	0,617	30,86	ценовое	в течение года
16.4	Лампа светодиодная ECO А60 шар 15Вт 230 В		шт.	100	0,908	90,75	ценовое	в течение года
16.5	Лампа светодиодная ECO T75 таблетка 15Вт 230В		шт.	70	0,908	63,53	ценовое	в течение года
16.6	Лампа светодиодная ECO T8 линейная 18Вт 230В		шт.	40	1,295	51,79	ценовое	в течение года
16.7	Лампа светодиодная H1 12В		шт.	20	0,593	11,86	ценовое	в течение года
16.8	Лампа светодиодная H7 12В		шт.	20	0,956	19,12	ценовое	в течение года
16.9	Лампа светодиодная H8		шт.	10	4,683	46,83	ценовое	в течение года
16.10	Лампы люминисцентная NL-T836W/765 25*1		шт.	40	0,436	17,42	ценовое	в течение года
16.11	Лампы люминисцентные ЛБ-20		шт.	50	0,436	21,78	ценовое	в течение года
16.12	Пржектор светодиодный 300W		шт.	12	46,851	562,21	ценовое	в течение года
1	2		3	4	5	6	7	8
16.13	Пржектро светодиодный FL-SC-SMD -50Вт		шт.	2	9,148	18,30	ценовое	в течение года
16.14	Пржектор светодиодный CDO-5-150 серия PRO 150Вт		шт.	2	26,160	52,32	ценовое	в течение года
17	Аккумуляторы автомобильные					1235,42		
17.1	Аккумулятор автомобильный 6СТ-190		шт.	6	80,525	483,15	ценовое	в течение года
17.2	Аккумулятор автомобильный 6СТ-90		шт.	2	51,240	102,48	ценовое	в течение года
17.3	Аккумулятор автомобильный 6СТ-75		шт.	4	43,410	173,64	ценовое	в течение года
17.4	Аккумулятор автомобильный 6СТ-60		шт.	4	41,790	167,16	ценовое	в течение года
17.5	Аккумулятор автомобильный 6СТ-55		шт.	5	40,190	200,95	ценовое	в течение года
17.6	Аккумулятор автомобильный 6СТ-132		шт.	3	36,014	108,04	ценовое	в течение года

18	Источники света спец. назначения	шт.			84,51	ценовое	в течение года
18.1	Коммутаторные лампы КМ-24*90	шт.	150	0,040	5,99	ценовое	в течение года
18.2	Коммутаторные лампы КМ-60*50	шт.	400	0,050	20,00	ценовое	в течение года
18.3	Сигнальные лампы Ц-220/10	шт.	100	0,220	22,02	ценовое	в течение года
18.4	Сигнальные лампы Ц-220/15	шт.	100	0,220	22,02	ценовое	в течение года
18.5	Лампы автомобильные А-12-5	шт.	40	0,126	5,03	ценовое	в течение года
18.6	Лампы автомобильные А-12*45-40	шт.	30	0,157	4,72	ценовое	в течение года
18.7	Лампы автомобильные А-12-21-3	шт.	30	0,157	4,72	ценовое	в течение года
19	Осветительные приборы				657,93		
19.1	Стартеры к светильникам СК-220/80	шт.	100	0,644	64,42	ценовое	в течение года
19.2	Сигнальная арматура красного цвета АМЕ-220	шт.	100	0,663	66,28	ценовое	в течение года
19.3	Сигнальная арматура зеленого цвета АМЕ-220	шт.	100	0,545	54,45	ценовое	в течение года
19.4	Сигнальная арматура красного цвета ЛС-53	шт.	70	0,545	38,12	ценовое	в течение года
19.5	Сигнальная арматура зеленого цвета ЛС-53	шт.	70	0,545	38,12	ценовое	в течение года
19.6	Арматура к люминисцентным лампам ЛБ-40	шт.	20	3,303	66,07	ценовое	в течение года
19.7	Лампы галагеновые к прожекторам ИО-1000,1500	шт.	150	1,416	212,36	ценовое	в течение года
19.8	Лампы галагеновые к прожекторам ИО-2000,5000	шт.	120	0,984	118,13	ценовое	в течение года
20	Электроизделия специального назначения				199,09		
20.1	Патроны настенные на 220/40	шт.	25	0,293	7,32	ценовое	в течение года
20.2	Патроны подвесные на 220В	шт.	25	0,0726	1,82	ценовое	в течение года
20.3	Выключатели пластмассовые: на 5А,220В						
20.4	для открытой проводки	шт.	15	0,292	4,38	ценовое	в течение года
20.5	Вилки штепсельные пластмассовые на 220В	шт.	40	0,36	14,52	ценовое	в течение года
20.6	Электронагревательные элементы						
20.7	на 220 В ТЭН-100А	шт.	30	1,46	43,92	ценовое	в течение года
20.8	Электронагревательные элементы						
20.9	на 220 В СЭВ-3,6,9,12	шт.	20	2,42	48,40	ценовое	в течение года
1	2	3	4	5	6	7	8
20.10	Электропаяльники на 220 В, 65Вт	шт.	10	0,59	5,86	ценовое	в течение года
20.11	Пресс гидравлический ручной ПГР-120КВТ	шт.	1	66,88	66,88	ценовое	в течение года
21	Электрические защитные средства				881,46		
21.1	Указатели высокого напряжения		2	166,100	332,20	ценовое	в течение года
21.2	ЗПД-35-3 50мм заземление переносное	шт.	2	158,510	317,02	ценовое	в течение года
21.3	УН 500И	шт.	1	8,676	8,68	ценовое	в течение года
21.4	Указатель напряжения для фазировки до						
21.5	УВН 6-35Э С3	шт.	2	22,396	44,79	ценовое	в течение года
21.6	УВНФ-6-10 С3 двухполосной	шт.	1	25,905	25,91	ценовое	в течение года

[illegible]

25.16	Ключи рожковые гаечные 22*24	шт.	10	0,440	4,40	ценовое	в течение года
25.17	Ключи рожковые гаечные 24*27	шт.	10	0,440	4,40	ценовое	в течение года
25.18	Ключи рожковые гаечные 27*30	шт.	15	0,440	6,60	ценовое	в течение года
25.19	Ключи рожковые гаечные 30*32	шт.	10	0,440	4,40	ценовое	в течение года
25.20	Ключи рожковые гаечные 32*36	шт.	5	0,560	2,80	ценовое	в течение года
25.21	Ключи рожковые гаечные 41*46	шт.	5	0,560	2,80	ценовое	в течение года
25.22	Ключи разводные 30	шт.	5	0,620	3,10	ценовое	в течение года
25.23	Плоскогубцы с изолир.ручками	шт.	4	1,210	4,84	ценовое	в течение года
25.24	Надфили плоские	шт.	4	0,280	1,12	ценовое	в течение года
25.25	Надфили трёхгранные	шт.	4	0,280	1,12	ценовое	в течение года
25.26	Надфили полукруглые	шт.	4	0,280	1,12	ценовое	в течение года
25.27	Напильники :круглые	шт.	5	0,280	1,40	ценовое	в течение года
25.28	Напильники :круглые плоские	шт.	5	0,280	1,40	ценовое	в течение года
25.29	Напильники :круглые квадратные	шт.	10	0,280	2,80	ценовое	в течение года
25.30	Напильники :круглые трёхгранные	шт.	10	0,280	2,80	ценовое	в течение года
25.31	Ручной ножовочный станок	шт.	0	0,290	0,00	ценовое	в течение года
25.32	Набор торцовых ключей группа №2	шт.	4	1,290	5,16	ценовое	в течение года
25.33	Полотна ножовочные	шт.	80	0,610	48,80	ценовое	в течение года
25.34	Свёрла с цилиндр.хвостиком 3,5	шт.	8	0,290	2,32	ценовое	в течение года
25.35	Свёрла с цилиндр.хвостиком 4,5	шт.	8	0,290	2,32	ценовое	в течение года
25.36	Свёрла с цилиндр.хвостиком 5,6	шт.	12	0,200	2,40	ценовое	в течение года
25.37	Свёрла с цилиндр.хвостиком 6,5-7	шт.	12	0,200	2,40	ценовое	в течение года
25.38	Свёрла с цилиндр.хвостиком 7,2-7,9	шт.	12	0,200	2,40	ценовое	в течение года
25.39	Свёрла с цилиндр.хвостиком 8	шт.	12	0,220	2,64	ценовое	в течение года
25.40	Свёрла с цилиндр.хвостиком 8,5	шт.	12	0,460	5,52	ценовое	в течение года
25.41	Свёрла с цилиндр.хвостиком 10,5	шт.	12	0,520	6,24	ценовое	в течение года
25.42	Свёрла с цилиндр.хвостиком 12,5	шт.	12	0,670	8,04	ценовое	в течение года
25.43	2	3	4	5	6	7	8
25.44	Свёрла с конич.хвостиком 9-9,8	шт.	12	0,340	4,08	ценовое	в течение года
25.45	Свёрла с конич.хвостиком 10	шт.	12	0,340	4,08	ценовое	в течение года
25.46	Свёрла с конич.хвостиком 10,8	шт.	12	0,390	4,68	ценовое	в течение года
25.47	Свёрла с конич.хвостиком 11,5	шт.	12	0,790	9,48	ценовое	в течение года
25.48	Свёрла с конич.хвостиком 12,5	шт.	12	0,440	5,28	ценовое	в течение года
25.49	Свёрла с конич.хвостиком 13,5	шт.	12	0,440	5,28	ценовое	в течение года
25.50	Свёрла с конич.хвостиком 14	шт.	12	0,590	7,08	ценовое	в течение года
25.51	Свёрла с конич.хвостиком 16	шт.	12	0,590	7,08	ценовое	в течение года
25.52	Свёрла с конич.хвостиком 24	шт.	12	0,760	9,12	ценовое	в течение года

25.53	Ключи газовые №1	шт.	1	3,310	3,31	ценовое	в течение года
25.54	Ключи газовые №2	шт.	1	3,310	3,31	ценовое	в течение года
25.55	Ключи газовые №3	шт.	1	3,310	3,31	ценовое	в течение года
25.56	Ключи газовые №4	шт.	1	3,310	3,31	ценовое	в течение года
25.57	Бокорезы с изол.ручками	шт.	8	0,530	4,24	ценовое	в течение года
25.58	Круглогубцы	шт.	2	0,360	0,72	ценовое	в течение года
25.59	Паяльная лампа бензиновая	шт.	4	7,610	30,44	ценовое	в течение года
25.60	Набор гаечных ключей	шт.	4	5,520	22,08	ценовое	в течение года
25.61	Тиссы слесарные поворотные	шт.	2	15,490	30,98	ценовое	в течение года
25.62	Метчики ручные 4-24	шт.	12	1,830	21,96	ценовое	в течение года
25.63	Диски корундовые для резки						
25.64	металлов 8500 об/мин, Д 180*22*3	шт.	80	0,700	56,00	ценовое	в течение года
25.65	Комплект регулировочного						
25.66	инструмента релейщика, РЗА	шт.	10	0,800	8,00	ценовое	в течение года
25.67	Молотки 200-500 гр.	шт.	15	1,170	17,55	ценовое	в течение года
25.68	Ножницы по металлу, длина 250мм.	шт.	6	2,200	13,20	ценовое	в течение года
25.69	Набор напильников	шт.	12	2,420	29,04	ценовое	в течение года
25.70	Наборы слесарные разные	шт.	2	14,640	29,28	ценовое	в течение года
25.71	Патрон сверлильный ПС-9,ПС-10	шт.	1	0,740	0,74	ценовое	в течение года
25.72	Патрон сверлильный ПС-13	шт.	1	3,460	3,46	ценовое	в течение года
25.73	Патрон сверлильный ПС-16	шт.	1	4,210	4,21	ценовое	в течение года
25.74	Патрон сверлильный ПБ-2	шт.	1	5,340	5,34	ценовое	в течение года
25.75	Штангельциркуль 125-250 мм	шт.	4	5,120	20,48	ценовое	в течение года
25.76	Краскораспылитель МСО-20	шт.	1	0,330	0,33	ценовое	в течение года
25.77	Метчики машиноручные М 5,6,8,10	шт.	5	0,300	1,50	ценовое	в течение года
25.78	Метчики машиноручные М 12,14,16,18	шт.	5	0,390	1,95	ценовое	в течение года
25.79	Метчики машиноручные М 20,22,24	шт.	5	0,410	2,05	ценовое	в течение года
25.80	2	3	4	5	6	7	8
25.81	Метчики машиноручные М 8*1	шт.	5	0,490	2,45	ценовое	в течение года
25.82	Метчики машиноручные М 10*1	шт.	5	0,520	2,60	ценовое	в течение года
25.83	Метчики машиноручные М 12*1,5	шт.	5	0,520	2,60	ценовое	в течение года
25.84	Метчики машиноручные М 12*1,25	шт.	5	0,520	2,60	ценовое	в течение года
25.85	Метчики машиноручные М 14*1,25	шт.	5	0,570	2,85	ценовое	в течение года
25.86	Метчики машиноручные М 16*1,5	шт.	5	0,630	3,15	ценовое	в течение года
25.87	Метчики машиноручные М 18*1,5	шт.	5	0,640	3,20	ценовое	в течение года
25.88	Метчики машиноручные М 20*1,5	шт.	5	0,640	3,20	ценовое	в течение года
25.89	Метчики машиноручные М 22*1,5	шт.	5	0,750	3,75	ценовое	в течение года

25.90	Плашки М 6*0,75		шт.	2	0,750	1,50	ценовое	в течение года
25.91	Плашки М 8*1		шт.	2	0,350	0,70	ценовое	в течение года
25.92	Плашки М 10*1		шт.	4	0,350	1,40	ценовое	в течение года
25.93	Плашки М 12*1,5		шт.	4	0,570	2,28	ценовое	в течение года
25.94	Плашки М 14*1,5		шт.	4	0,940	3,76	ценовое	в течение года
25.95	Плашки М 18*1,5		шт.	4	1,570	6,28	ценовое	в течение года
25.96	Плашки М 20*1,5		шт.	4	1,660	6,64	ценовое	в течение года
25.97	Плашки М 22*1,5		шт.	4	1,820	7,28	ценовое	в течение года
25.98	Плашки М 24*1,5		шт.	4	2,020	8,08	ценовое	в течение года
25.99	Плашки М 27*1,5		шт.	4	1,840	7,36	ценовое	в течение года
25.100	Резцы токарные проходные		шт.	4	0,530	2,12	ценовое	в течение года
25.101	Резцы токарные расточные		шт.	3	0,710	2,13	ценовое	в течение года
25.102	Резцы токарные резьбовые		шт.	3	0,370	1,11	ценовое	в течение года
25.103	Фреза дисковая 80*1		шт.	4	0,680	2,72	ценовое	в течение года
25.104	Ключи торц. для деталей							
25.105	с 6-ти гранным углублением:							
25.106	обознач. 7812-0374, 10*110		шт.	5	0,250	1,25	ценовое	в течение года
25.107	обознач. 7812-0379, 12*125		шт.	5	0,250	1,25	ценовое	в течение года
25.108	Сменные головки №14 ГОСТ-3329-75		шт.	50	0,380	19,00	ценовое	в течение года
25.109	Линейки измерительные:							
25.110	металлические ГОСТ-427-75, 150-1000 мм		шт.	5	0,440	2,20	ценовое	в течение года
25.111	Стеклорез		шт.	10	0,450	4,50	ценовое	в течение года
25.112	Метр складной		шт.	8	1,320	10,56	ценовое	в течение года
25.113	Набор инструментов автомобильный		шт.	10	3,110	31,10	ценовое	в течение года
25.114	Динамометр 250 кг/м		шт.	1	47,080	47,08	ценовое	в течение года
25.115	Динамометр 50 кг/м, 35 кг/м		шт.	1	41,320	41,32	ценовое	в течение года
25.116	Краскопульт побелочный		шт.	2	22,830	45,66	ценовое	в течение года
1	2	3	4	5	6	7	8	
26	Сантехнические, скобяные и минераловатные изделия					276,60		
26.1	Краны водоразборные		шт.	50	1,791	89,54	ценовое	в течение года
26.2	Ручки оконные 4980010000		шт.	12	0,823	9,87	ценовое	в течение года
26.3	Ручки дверные 4980020000		шт.	4	2,275	9,10	ценовое	в течение года
26.4	Навесы дверные 110-130мм		шт.	10	0,508	5,08	ценовое	в течение года
26.5	Навесы оконные 70-85мм		шт.	10	0,617	6,17	ценовое	в течение года
26.6	Навесы форточные 40-60мм		шт.	0	0,339	0,00	ценовое	в течение года
26.7	Шпингалеты оконные		шт.	10	0,308	3,08	ценовое	в течение года
26.8	Шпингалеты дверные		шт.	10	0,186	1,86	ценовое	в течение года

26.9	Завертки форточные	шт.	0	0,169	0,00	ценовое	в течение года
26.10	Замки врезные	шт.	10	4,175	41,75	ценовое	в течение года
26.11	Замки навесные	шт.	6	1,839	11,04	ценовое	в течение года
26.12	Уголок строительный	шт.	1	0,227	0,23	ценовое	в течение года
26.13	Плита минералватная(минвата)	м³	5	15,373	76,87	ценовое	в течение года
26.14	Полотно холстопршивное (стеклохолст)	пм.	70	0,315	22,02	ценовое	в течение года
27	Асбестотехнические изделия				121,57		
27.1	Шнур асбестовый д.3-5 мм	кг.	20	1,004	20,09	ценовое	в течение года
27.2	Паранит 0.8-3 мм	кг.	50	1,151	57,57	ценовое	в течение года
27.3	Асбокартон толщ. 2мм	кг.	50	0,878	43,92	ценовое	в течение года
28	Строительные инструменты				287,42		
28.1	Валики малярные	шт.	35	1,780	62,30	ценовое	в течение года
28.2	Кельма бетонщика	шт.	2	1,560	3,12	ценовое	в течение года
28.3	Кельма штукатура	шт.	2	1,760	3,52	ценовое	в течение года
28.4	Ломы	шт.	4	12,500	50,00	ценовое	в течение года
28.5	Рубанки	шт.	2	8,570	17,14	ценовое	в течение года
28.6	Шпатели металлические	шт.	6	1,310	7,86	ценовое	в течение года
28.7	Лопаты штыковые	шт.	5	9,900	49,50	ценовое	в течение года
28.8	Лопаты совковые	шт.	5	9,900	49,50	ценовое	в течение года
28.9	Топоры	шт.	2	7,200	14,40	ценовое	в течение года
28.10	Наборы плиточника	шт.	1	1,207	1,21	ценовое	в течение года
28.11	Наборы плотника	шт.	1	10,248	10,25	ценовое	в течение года
28.12	Наборы маляра	шт.	2	4,683	9,37	ценовое	в течение года
28.13	Наборы штукатура	шт.	2	4,632	9,26	ценовое	в течение года
29	Бумажная продукция				221,49		
29.1	Бумага телефонная ГОСТ 3553-73	кг.	7	1,025	7,17	ценовое	в течение года
29.2	Бумага электроизоляционная ЭКТМ ГОСТ 12769-76	кг.	26	0,964	25,07	ценовое	в течение года
1	2	3	4	5	6	7	8
29.3	Картон электроизоляционный МБ	кг.	98	1,198	117,39	ценовое	в течение года
29.4	Бумага для фильтрования масла ГОСТ 20806-81	кг.	60	1,097	65,85	ценовое	в течение года
29.5	Бумага наждачная	кг.	17,1	1,827	31,24	ценовое	в течение года
30	Изоляционные материалы				1843,50		
30.1	Гетинакс листовой 5мм ГОСТ 2718-74	кг.	78	1,097	85,60	конкурс	в течение года
30.2	Цеолит ТУ 38-102123-78	кг.	524	2,759	1445,61	конкурс	в течение года
30.3	Лакоткань электроизоляционная ЛХММ-105	м	226	0,878	198,53	конкурс	в течение года
30.4	Доска электротехническая						
	"Ацеид"ГОСТ-42-48,толщ.4-6мм	т	3	8,785	26,35	конкурс	в течение года

31	Изделия бытового назначения							87,40		
31.1	Электрочайник	шт.	2	19,500	конкурс	в течение года				
31.2	Электроплитка однокамерная	шт.	2	24,200	конкурс	в течение года				
31.3	Теплоventилиатор	шт.	4	6,390	конкурс	в течение года				
32	Канцелярские товары				2364,10					
32.1	Скоросшиватель	шт.	250	0,161	ценовое	в течение года				
32.2	Бумага для принтера	упаковка	500	2,700	ценовое	в течение года				
32.3	Бумага резанная	кг	4	2,150	ценовое	в течение года				
32.4	Файл	шт.	3000	0,053	ценовое	в течение года				
32.5	Папка с закладками	шт.	100	0,186	ценовое	в течение года				
32.6	Карандаш-корректор	шт.	50	0,453	ценовое	в течение года				
32.7	Карандаш простой	шт.	200	0,161	ценовое	в течение года				
32.8	Клей-карандаш	шт.	100	0,626	ценовое	в течение года				
32.9	Клей силикатный	шт.	10	0,381	ценовое	в течение года				
32.10	Скрепки	упаковка	50	0,337	ценовое	в течение года				
32.11	Скобы №10,24,23/13,23/17,23/20	упаковка	50	0,256	ценовое	в течение года				
32.12	Ручка гелевая синяя	шт.	80	0,219	ценовое	в течение года				
32.13	Ручка гелевая красная	шт.	35	0,241	ценовое	в течение года				
32.14	Ручка гелевая чёрная	шт.	35	0,192	ценовое	в течение года				
32.15	Ручка шариковая	шт.	40	0,263	ценовое	в течение года				
32.16	Степлер№10	шт.	8	0,409	ценовое	в течение года				
32.17	Степлер№20	шт.	5	1,065	ценовое	в течение года				
32.18	Штемпельная краска	шт.	6	0,692	ценовое	в течение года				
1	2	3	4	5	6	7	8			
32.19	Папка на кнопке	шт.	30	0,426	ценовое	в течение года				
32.20	Папка 30 файлов	шт.	15	1,464	ценовое	в течение года				
32.21	Папка 40 файлов	шт.	15	1,597	ценовое	в течение года				
32.22	Папка 60 файлов	шт.	15	2,396	ценовое	в течение года				
32.23	Дырокол	шт.	5	4,193	ценовое	в течение года				
32.24	Ножницы	шт.	10	1,101	ценовое	в течение года				
32.25	Набор маркеров 4 цвета	упаковка	4	1,319	ценовое	в течение года				
32.26	Набор маркеров 3 цвета	упаковка	4	1,314	ценовое	в течение года				
32.27	Блокнот для записей	шт.	10	0,998	ценовое	в течение года				
32.28	Скотч 40*0,8	шт.	15	0,466	ценовое	в течение года				
32.29	Скотч 13*0,8	шт.	20	0,146	ценовое	в течение года				
32.30	Нож канцелярский	шт.	15	0,384	ценовое	в течение года				
32.31	Калькулятор	шт.	4	7,321	ценовое	в течение года				

32.32	Папка-регистр "Корона"		шт.	75	1,029	77,14	ценовое	в течение года
32.33	Ластик		шт.	60	0,293	17,57	ценовое	в течение года
32.34	Тетраль 96 л.		шт.	100	0,653	65,34	ценовое	в течение года
32.35	Тетраль 48 л.		шт.	100	0,399	39,93	ценовое	в течение года
32.36	Тетраль 12 л.		шт.	200	0,048	9,68	ценовое	в течение года
32.37	Ежедневник		шт.	10	1,997	19,97	ценовое	в течение года
32.38	Точилка		шт.	10	0,146	1,46	ценовое	в течение года
32.39	FLASH		шт.	8	3,328	26,62	ценовое	в течение года
32.40	Тонер для картриджа		шт.	20	1,997	39,93	ценовое	в течение года
32.41	Лента Epson		шт.	4	2,662	10,65	ценовое	в течение года
32.42	Модем		шт.	3	15,307	45,92	ценовое	в течение года
32.43	Сетевой фильтр		шт.	3	3,594	10,78	ценовое	в течение года
32.44	Клавиатура		шт.	2	6,523	13,05	ценовое	в течение года
32.45	Блок питания		шт.	2	2,055	4,11	ценовое	в течение года
33	Резино-технические и пластмассовые изделия					1656,58		
33.1	Резина техническая маслостойкая		кг	365	1,331	485,82	конкурс	в течение года
33.2	Резина полосовая		кг	40	7,986	319,44	конкурс	в течение года
33.3	Резина листовая		кг	150	2,164	324,56	конкурс	в течение года
33.4	Рукава напорные для сварочных работ ГОСТ -9356-76		м	60	0,799	47,92	конкурс	в течение года
33.5	Шланг кислородный 9мм		м	150	0,581	87,12	конкурс	в течение года
33.6	Шланг ацетиленовый		м	90	0,639	57,49	конкурс	в течение года
33.7	Шланг высокого давления РВД		м	78	3,243	252,94	конкурс	в течение года
33.8	Трубка бумажно-бакелитовая ГОСТ 8726-80 Е		кг	60	1,355	81,30	конкурс	в течение года
1	2		3	4	5	6	7	8
34.1	Тосол		кг	300	0,460	137,94	конкурс	в течение года
34.2	Натрия гидроокись (натрий едкий,сода каустическая)		кг	60	0,248	14,88	конкурс	в течение года
34.3	Жидкость тормозная DOT -4-0		кг	50	1,171	58,56	конкурс	в течение года
34.4	Известь хлорная		кг	60	0,157	9,44	конкурс	в течение года
34.5	Карбид кальция		кг	250	0,490	122,51	конкурс	в течение года
34.6	Кислота соляная техническая		кг	5	0,218	1,09	конкурс	в течение года
34.7	Сода кальцинированная		кг	200	0,012	2,42	конкурс	в течение года
34.8	Тринатрийфосфат технический		кг	200	0,303	60,50	конкурс	в течение года
34.9	Канифоль		кг	10	1,464	14,64	конкурс	в течение года
34.10	Мыло туалетное		кг	420	1,185	497,70	конкурс	в течение года
34.11	Мыло хозяйственное		кг	360	1,097	395,09	конкурс	в течение года
34.12	Порошок стиральный		кг	150	1,090	163,50	конкурс	в течение года
34.13	Ацетон		кг	75,5	0,365	27,56	конкурс	в течение года

34.14	Спирт этиловый гидролизный	литр	60	1024,870	61492,20	конкурс	в течение года
34.15	Клей №88С	кг	20	2,050	40,99	конкурс	в течение года
35	Малоценка, вспомогательные материалы и ткани				1029,11		
35.1	Войлок технический 8357100000	лист	40	2,105	84,22	ценовое	в течение года
35.2	Веревка	шт	20	0,499	9,98	ценовое	в течение года
35.3	Лента киперная	рулон	1	22,254	22,25	ценовое	в течение года
35.4	Метла пластмассовая	шт	10	1,632	16,32	ценовое	в течение года
35.5	Веники	шт	50	0,732	36,60	ценовое	в течение года
35.6	Валик малярный	шт	30	0,476	14,27	ценовое	в течение года
35.7	Полотно обтирочное	м	1300	0,439	571,00	ценовое	в течение года
35.8	Брезент	м	50	0,965	48,25	ценовое	в течение года
35.9	Ткань х/б	м	50	0,676	33,80	ценовое	в течение года
35.10	Посуда в т.ч.:						
35.11	Ведро оцинкованное	шт	20	5,500	110,00	ценовое	в течение года
35.12	Бак оцинкованный	шт	4	11,850	47,40	ценовое	в течение года
35.13	Пленка полиэтиленовая	м	25	1,198	29,95	ценовое	в течение года
35.14	Ведро пластиковое	шт	6	0,845	5,07	ценовое	в течение года
36	Строительные материалы				6254,52		
36.1	Цемент тарированный	тн.	2	43,720	87,44	ценовое	в течение года
36.2	Шифер	кв.м.	80	1,428	114,22	ценовое	в течение года
36.3	Стекло оконное 3 мм 59 1123 0000	кв.м.	80	2,311	184,89	ценовое	в течение года
36.4	Стекло утолщенное 4-5мм 58 1124 0000	кв.м.	20	2,196	43,92	ценовое	в течение года
1	2	3	4	5	6	7	8
36.5	Линолеум	кв.м.	150	3,328	499,13	ценовое	в течение года
36.6	Щебень	куб.м.	100	2,910	291,01	ценовое	в течение года
36.7	Песок	тн.	50	3,173	158,63	ценовое	в течение года
36.8	Рукав кровля 2СКП-4,0	м2	5100	0,768	3918,59	ценовое	в течение года
36.9	Кирпич шамотный	тн.	2	322,102	644,20	ценовое	в течение года
36.10	Органическое стекло	лист	4	6,735	26,94	ценовое	в течение года
36.11	Отсев	тн.	200	0,630	126,08	ценовое	в течение года
36.12	Известь негашёная	кг	200	0,161	32,19	ценовое	в течение года
36.13	Алебастр	кг	200	0,080	15,97	ценовое	в течение года
36.14	Шпатлёвка	кг	300	0,264	79,06	ценовое	в течение года
36.15	Штукатурка	кг	200	0,131	26,26	ценовое	в течение года
37	Лакокрасочные материалы				6459,11		
37.1	Эмаль ПФ-115, красная	кг	40	1,295	51,79	ценовое	в течение года
37.2	Лак НЦ 551	кг	114	1,827	208,29	ценовое	в течение года

37.3	Лак бакелитовый ГОСТ 901-78	кг	470	0,263	123,61	ценовое	в течение года
37.4	Лак глифталевый ГФ-985	кг	60	0,799	47,92	ценовое	в течение года
37.5	Эмаль ПФ-115, зеленая	кг	40	0,895	35,82	ценовое	в течение года
37.6	Эмаль ХВ -124 серая	кг	1213	1,464	1775,95	ценовое	в течение года
37.7	Эмаль ПФ-115 черная	кг	134	1,283	171,87	ценовое	в течение года
37.8	Эмаль ПФ-133	кг	2100	0,685	1438,21	ценовое	в течение года
37.9	Краска масляная серая	кг	1350	0,811	1094,45	ценовое	в течение года
37.10	Растворитель 646	л.	187	0,715	133,73	ценовое	в течение года
37.11	В/эмульсия	кг	600	1,252	751,41	ценовое	в течение года
37.12	Лак электроизоляционный пропит. ГФ-95 ГОСТ8018-70	кг.	820	0,764	626,08	ценовое	в течение года
38	Лес и лесопродукция				6417,85		
38.1	Брус 60 x 120 мм	куб. м.	5	54,170	270,85	ценовое	в течение года
38.4	Пиломатериал	куб. м.	2	4098,000	6147,00	ценовое	в течение года
39	Спецодежда, спецобувь, средства защиты и швейные изделия				7276,58		
39.1	Куртка на утепляющей подкладке Мастер-Ун.	шт	3	24,36	73,08	конкурс	в течение года
39.2	Брюки на утепляющей подкладке 8504110301	шт	35	1,38	48,30	конкурс	в течение года
39.3	Костюм х/б Мастер-Универсал	шт	18	12,64	227,52	конкурс	в течение года
39.4	Костюм х/б Олеон-Про	шт	80	23,98	1918,40	конкурс	в течение года
39.5	Костюм утеплённый Олеон-Про	шт	20	29,28	585,60	конкурс	в течение года
39.6	Костюм утеплённый Мастер-Универсал	шт	8	19,70	157,60	конкурс	в течение года
39.7	Костюм х/б от общих производственных загрязнений	шт	14	12,71	177,94	конкурс	в течение года
1	2	3	4	5,00	6	7	8
39.8	Костюм х/б с огнестойкой пропиткой	шт	4	21,80	87,20	конкурс	в течение года
39.9	Костюм для защиты от кислот	шт	1	10,25	10,25	конкурс	в течение года
39.10	Халат х/б	шт	10	5,02	50,20	конкурс	в течение года
39.11	Фартук прорезиненный	шт	3	1,17	3,51	конкурс	в течение года
39.12	Косынки	шт	80	1,50	120,00	конкурс	в течение года
39.13	Подшлемники утепленные	шт	30	0,59	17,70	конкурс	в течение года
39.14	Сапоги кирзовые	пар	40	8,70	348,00	конкурс	в течение года
39.15	Ботинки рабочие	пар	70	13,19	923,30	конкурс	в течение года
39.16	Сапоги резиновые, формовые	пар	8	3,66	29,28	конкурс	в течение года
39.17	Боты диэлектрические	пар	15	8,08	121,20	конкурс	в течение года
39.18	Валенки рез. подошва	пар	80	17,49	1399,20	конкурс	в течение года
39.19	Рукавицы х/б	пар	660	0,24	158,40	конкурс	в течение года
39.20	Рукавицы брезентовые	пар	300	0,44	132,00	конкурс	в течение года
39.21	Перчатки х/б	пар	1200	0,18	216,00	конкурс	в течение года

39.22	Перчатки диэлектрические	пар	60	2,59	155,40	конкурс	в течение года
39.23	Каски защитные, "Груд"	шт	20	1,04	20,80	конкурс	в течение года
39.24	Щитки защитные для сварщика	шт	5	1,10	5,50	конкурс	в течение года
39.25	Очки защитные	шт	10	0,33	3,30	конкурс	в течение года
39.26	Распиратор "Иртыш"	шт	50	0,10	5,00	конкурс	в течение года
39.27	Полотенце	шт	270	0,37	99,90	конкурс	в течение года
39.28	Куртка "Бам"	шт	10	17,60	176,00	конкурс	в течение года
					36633,50		
40	Дизельное топливо (лето)	тонн	20	284,800	5696,00	конкурс	в течение года
41	Бензин АИ-92	тонн	150	206,250	30937,50	конкурс	в течение года
42	Горюче-смазочные материалы				884,95		
42.1	Моторное масло автол	тн.	0,5	409,900	204,95	конкурс	в течение года
42.2	Моторное масло	тн.	0,3	431,900	129,57	конкурс	в течение года
42.3	Трансмиссионное масло ТАД-17,ТМЗ-18	тн.	0,5	480,900	240,45	конкурс	в течение года
42.4	Специальное масло ВМГЗ-ТУ-38-101479-86	тн.	0,1	287,400	28,74	конкурс	в течение года
42.5	Специальное масло ТАП-15В ГОСТ23655-79	тн.	0,2	292,820	58,56	конкурс	в течение года
42.6	Специальное масло индустриальное И-40А	тн.	0,2	521,200	104,24	конкурс	в течение года
42.7	Солидол	тн.	0,3	292,820	87,85	конкурс	в течение года
42.8	Графитная смазка	тн.	0,08	307,400	24,59	конкурс	в течение года
1	2	3	4	5	6	7	8
43	Масло трансформаторное				37500,00		
43.1	Масло трансформаторное Т-1500	тн.	30,00	1250,000	37500,00	конкурс	в течение года
44	Цветные металлы				911,36		
44.1	Припой ПОС-30	кг.	4	6,860	27,44	конкурс	в течение года
44.2	Припой ПОС-70	кг.	2,3	15,590	35,86	конкурс	в течение года
44.3	Шина алюминиевая 10*120 АД31 Т	тн.	0,3	937,000	281,10	конкурс	в течение года
44.4	Сплав меди с фосфором МФ-2	кг.	8,3	13,170	109,31	конкурс	в течение года
44.5	Проволка никромовая диаметр 0,3-0,7 мм	кг.	45	10,170	457,65	конкурс	в течение года
45	Прокат чёрных металлов				3961,16		
45.1	Балки-швеллеры гост 8240-72 в т.ч.:						
45.2	швеллер N8	м.	24	1,610	38,65	конкурс	в течение года
45.3	швеллер N10	м.	20	2,196	43,92	конкурс	в течение года
45.4	Сталь листовая в т.ч.						
45.5	толщиной 1,0-1,8мм	тн.	1	168,372	168,37	конкурс	в течение года
45.6	толщиной 1,9-2,5мм	тн.	1	167,372	167,37	конкурс	в течение года
45.7	толщиной 3,0мм	тн.	1	336,743	336,74	конкурс	в течение года
45.8	толщиной 4,0мм	тн.	0,212	336,743	71,39	конкурс	в течение года

45.9	толщиной 8,0мм	тн.	0,265	159,478	42,26	конкурс	в течение года
45.10	толщиной 20,0мм	тн.	0,98	169,320	165,93	конкурс	в течение года
45.11	Сталь мелкосортная в т.ч.						
45.12	угловая 20х20	м.	1	152,260	152,26	конкурс	в течение года
45.13	угловая 25х25	м.	0,1	225,470	22,55	конкурс	в течение года
45.14	угловая 32х32	м.	1	152,260	152,26	конкурс	в течение года
45.15	в т.ч круглая диаметром 12мм ÷ 16мм	м.	1	158,120	158,12	конкурс	в течение года
45.16	в т.ч. сталь полосовая 30х6	м.	0,5	285,490	142,75	конкурс	в течение года
45.17	Сталь среднесортная в т.ч.						
45.18	угловая 40х40	м.	0,2	152,260	30,45	конкурс	в течение года
45.19	угловая 45х45	м.	0,2	152,260	30,45	конкурс	в течение года
45.20	Сталь крупносортная в т.ч.						
45.21	угловая 50х50	м.	0,3	225,470	67,64	конкурс	в течение года
45.22	угловая 63х63	м.	5,5	225,470	1240,09	конкурс	в течение года
45.23	угловая 100х100	м.	0	152,260	0,00	конкурс	в течение года
45.24	Сталь сортовая конструкционная в т.ч						
45.25	шестигранник 10*14	тн.	0,5	257,630	128,82	конкурс	в течение года
45.26	шестигранник 17х22	тн.	0,2	281,830	56,37	конкурс	в течение года
45.27	шестигранник 24х30	тн.	1	296,260	296,26	конкурс	в течение года
1	2	3	4	5	6	7	8
45.28	Сталь листовая оцинкованная 0,5-0,9мм	тн.	1	277,803	277,80	конкурс	в течение года
45.29	Катанка 6-8мм	тн.	0,5	247,433	123,72	конкурс	в течение года
45.30	Жесть белая 0,1-0,5мм	тн.	0,2	204,974	40,99	конкурс	в течение года
46	Металлоизделия				1512,41		
46.1	Электроды сварочные МР-3	кг.	135	2,672	360,68	конкурс	в течение года
46.2	Электроды сварочные	кг.	50	2,540	126,99	конкурс	в течение года
46.3	Электроды алюминиевые 0,4мм 03 А2	кг.	20	4,685	93,70	конкурс	в течение года
46.4	Дюбель - гвозди	шт.	800	0,044	34,85	конкурс	в течение года
46.5	Гвозди строительные 3*80	кг.	8	0,680	5,44	конкурс	в течение года
46.6	Гвозди строительные L 3,5*100	кг.	4	0,680	2,72	конкурс	в течение года
46.7	Гвозди толевые 2,0*25	кг.	6	0,680	4,08	конкурс	в течение года
46.8	Болты 10х80мм	шт.	270	0,169	45,74	конкурс	в течение года
46.9	Болты с шестиг-ой головкой с гайками 10х100мм	шт.	260	0,182	47,19	конкурс	в течение года
46.10	Болты с шестиг-ой головкой с гайками 12х120мм	шт.	300	0,218	65,34	конкурс	в течение года
46.11	Болты с шестиг-ой головкой с гайками 14х160мм	шт.	370	0,218	80,59	конкурс	в течение года
46.12	Болт анкерный	шт.	110	1,464	161,05	конкурс	в течение года
46.13	Сетка рабица	м2	180	0,183	32,89	конкурс	в течение года

46.14	Сетка металлическая	м.	15	0,732	10,98	конкурс	в течение года
46.15	Шурупы ПШ 4,2*16	шт.	1000	0,010	10,00	конкурс	в течение года
46.16	Шурупы ПШ 4,2*19	шт.	200	0,014	2,80	конкурс	в течение года
46.17	Шурупы Г/К мелкая резьба	шт.	4000	0,015	58,40	конкурс	в течение года
46.18	Патрон ПН 0,1-35 УЗ	шт.	37	8,664	320,55	конкурс	в течение года
46.19	Патрон ПТ 1,1-35-3,2-8 УЗ	шт.	6	8,071	48,42	конкурс	в течение года
47	Линейная аппаратура				10919,61		
47.1	Грозотрос	тн.	4,5	252,527	1136,37	ценовое	в течение года
47.2	Звенья промежуточные ПРР-7-1	шт.	20	1,476	29,52	ценовое	в течение года
47.3	Звенья промежуточные ПР-7-6 прямые	шт.	20	0,834	16,68	ценовое	в течение года
47.4	Звенья промежуточные монтажные ПТМ-7-3	шт.	20	1,830	36,60	ценовое	в течение года
47.5	Серьга СР-7-16	шт.	139	0,472	65,59	ценовое	в течение года
47.6	Скоба СК-12-1А	шт.	74	0,956	70,74	ценовое	в течение года
47.7	Ушко укороченное У1К-7-16	шт.	64	0,811	51,88	ценовое	в течение года
47.8	Узел крепления КТП-7-1	шт.	28	0,750	21,00	ценовое	в течение года
47.9	Зажим ПГН-3-5	шт.	92	0,787	72,36	ценовое	в течение года
47.10	Ушко однолапчатое д.16мм У1К-7-16	шт.	20	0,908	18,15	ценовое	в течение года
47.11	Скоба U-образная СКД-10-1 длинная	шт.	35	0,506	17,71	ценовое	в течение года
47.12	Зажим заземляющий ЗПС-50-3В	шт.	66	0,956	63,09	ценовое	в течение года
1	2	3	4	5	6	7	8
47.13	Зажим натяжной клиновый НКК-1-1Б	шт.	20	2,380	1,03	ценовое	в течение года
47.14	Патрон термитный для сварки	шт.	30	1,251	37,53	ценовое	в течение года
47.15	Скоба U-образная Д22мм СК-12-1А	шт.	24	0,892	21,40	ценовое	в течение года
47.16	Узел крепления подержив. гирлянду с серьгой ОПП-16-3	шт.	240	0,979	234,96	ценовое	в течение года
47.17	Ригель А1-А	шт.	57	60,852	3468,56	ценовое	в течение года
47.18	Ригель АР-5	шт.	70	65,109	4557,63	ценовое	в течение года
47.19	Зажимы для одиночных проводов ППН-2-6А	шт.	480	0,583	279,84	ценовое	в течение года
47.20	Гаситель вибрации ГВН-3-17	шт.	197	3,619	712,94	ценовое	в течение года
48	Мебельные изделия				230,2		в течение года
48.1	Шкаф для одежды Кул-125 (ясель шимо светлый) (ТП)	шт.	2	36,200	72,40	ценовое	в течение года
48.2	Бизнес стол эргономичный левый	шт.	1	60,269	60,27	ценовое	в течение года
48.3	Кресло "Квадро Н" (мет. каркас)	шт.	2	26,500	53,00	ценовое	в течение года
48.4	Стул "ИЗО Урбо" серый матовый каркас	шт.	5	1,900	9,50	ценовое	в течение года
48.5	Стол рабочий Кул-104 (дуб сонома) (ТП)	шт.	2	17,500	35,00	ценовое	в течение года
49	Оргтехника				1790,24		
49.1	Компьютер в сборе	шт.	2	402,620	805,24	конкурс	в течение года

49.2	Монитор Samsung LS24F330EAIXCI	шт.	2	124,44	248,88	конкурс	в течение года
49.3	USB Флешка 8 Gb	шт.	6	27,500	165,00	конкурс	в течение года
49.4	Блок питания XG Shadow 400W Shadow 400W	шт.	3	27,700	83,10	конкурс	в течение года
49.5	Клавиатура обычная проводная ARG KOI	шт.	3	17,700	53,10	конкурс	в течение года
49.6	SSD накопитель 240Gb	шт.	3	56,200	168,60	конкурс	в течение года
49.7	Кулер для процессора Intel Deerscool THETA 31 PWM 1700	шт.	1	9,700	9,70	конкурс	в течение года
49.8	DDR-4 DIMM 4Gb/2400MHz	шт.	5	43,923	219,62	конкурс	в течение года
49.9	Серверный жесткий диск HPE 300GB SAS 12G 10K SFF	шт.	1	37,000	37,00	конкурс	в течение года
50	Медикаменты				241164,67		
50.1	Аллахол №10	шт.	10	0,650	6,50	ценовое	в течение года
50.2	Ангисепт №10	шт.	10	0,119	1,19	ценовое	в течение года
50.3	Андипал №10	шт.	15	0,825	12,38	ценовое	в течение года
1	2	3	4	5	6	7	8
50.4	Алкотест	шт.	15	951,50	14272,50	ценовое	в течение года
50.5	Ацикловир №20	упаковка	12	13,20	158,40	ценовое	в течение года
50.6	Аптечка автомобильная	шт.	45	49,50	2227,50	ценовое	в течение года
50.7	Аптечка на рабочем месте	шт.	48	52,80	2534,40	ценовое	в течение года
50.8	Амбробене №20	упаковка	8	8,80	70,40	ценовое	в течение года
50.9	Антигриппин №20	упаковка	10	11,00	110,00	ценовое	в течение года
50.10	Бинт 5*7	шт.	120	132,00	15840,00	ценовое	в течение года
50.11	Бинт 7*14	шт.	120	132,00	15840,00	ценовое	в течение года
50.12	Бинт сетчатый №1	шт.	120	132,00	15840,00	ценовое	в течение года
50.13	Бинт сетчатый №3	шт.	120	132,00	15840,00	ценовое	в течение года
50.14	Боро+	шт.	8	8,80	70,40	ценовое	в течение года
50.15	Берлиприл №20	упаковка	8	8,80	70,40	ценовое	в течение года
50.16	Валериана №30	флакон	10	11,00	110,00	ценовое	в течение года
50.17	Валидол №10	шт.	30	33,00	990,00	ценовое	в течение года
50.18	Ватные диски №100	упаковка	8	8,80	70,40	ценовое	в течение года
50.19	Вага 50,0	упаковка	100	110,00	11000,00	ценовое	в течение года
50.20	Глицин №50	упаковка	6	6,60	39,60	ценовое	в течение года
50.21	Гриппо №10	упаковка	10	11,00	110,00	ценовое	в течение года
50.22	Диазолин №20	упаковка	5	5,50	27,50	ценовое	в течение года
50.23	Диклофенак мазь	шт.	3	3,30	9,90	ценовое	в течение года
50.24	Инсти чай	упаковка	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.25	Ибупрофен 10,0	шт.	12	13,20	158,40	ценовое	в течение года
50.26	Ингалипт аэрозоль	флакон	3	3,30	9,90	ценовое	в течение года
50.27	Кеторол 1,0 №10	упаковка	4	4,40	17,60	ценовое	в течение года

50.28	Кеторол №20	упаковка	8	8,80	70,40	ценовое	в течение года
50.29	Колдрекс №12	упаковка	10	11,00	110,00	ценовое	в течение года
50.30	Корвалол 25,0	флакон	10	11,00	110,00	ценовое	в течение года
50.31	Каптоприл №50	упаковка	5	5,50	27,50	ценовое	в течение года
50.32	Канефрон 100,0	флакон	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.33	Кальция глюконат 10,0	упаковка	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.34	Кофеин-актив №10	упаковка	10	11,00	110,00	ценовое	в течение года
50.35	Кетотоп №10	упаковка	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.36	КБУ 5л	шт.	10	11,00	110,00	ценовое	в течение года
50.37	Лоперамид №10	шт.	10	11,00	110,00	ценовое	в течение года
50.38	Лазолван 100	флакон	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
1	2	3	4	4,40	6	ценовое	8
50.39	Левомецитин №10	шт.	10	11,00	110,00	ценовое	в течение года
50.40	Мезим форте №20	упаковка	3	3,30	9,90	ценовое	в течение года
50.41	Мукалтин №10	шт.	20	22,00	440,00	ценовое	в течение года
50.42	Маска медицинская разовая	шт.	100	110,00	11000,00	ценовое	в течение года
50.43	Мензурка	шт.	20	22,00	440,00	ценовое	в течение года
50.44	Мазь найз	шт.	3	3,30	9,90	ценовое	в течение года
50.45	Мазь оксолиновая	шт.	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.46	Мазь синтомициновая	шт.	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.47	Мазь ацикловир	шт.	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.48	Мазь спасатель	шт.	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.49	Найз №20	упаковка	10	11,00	110,00	ценовое	в течение года
50.50	Найз-гель	шт.	3	3,30	9,90	ценовое	в течение года
50.51	Но-шпа №20	упаковка	4	4,40	17,60	ценовое	в течение года
50.52	Немисил №30	упаковка	3	3,30	9,90	ценовое	в течение года
50.53	Напальчик	шт.	100	110,00	11000,00	ценовое	в течение года
50.54	Нитроглицерин №40	упаковка	4	4,40	17,60	ценовое	в течение года
50.55	Не-бол № 10	упаковка	10	11,00	110,00	ценовое	в течение года
50.56	Омепразол №30	упаковка	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.57	Перчатки разовые №100	упаковка	4	4,40	17,60	ценовое	в течение года
50.58	Пантенол-аэрозоль	флакон	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.59	Пакет класса А	шт.	10	11,00	110,00	ценовое	в течение года
50.60	Пакет класса Б	шт.	10	11,00	110,00	ценовое	в течение года
50.61	Парацетомол №10	упаковка	100	110,00	11000,00	ценовое	в течение года
50.62	Ренни №24	упаковка	5	5,50	27,50	ценовое	в течение года
50.63	Регидрон	шт.	20	22,00	440,00	ценовое	в течение года

50.64	Римантадин №20	шт.	5	5,50	27,50	ценовое	в течение года
50.65	Раствор ревмоксикам 2,0	упаковка	3	3,30	9,90	ценовое	в течение года
50.66	Раствор рибоксин 5.0 №10	упаковка	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.67	Раствор баралгина 5.0 №5	упаковка	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.68	Раствор актовегина 5.0 №5	упаковка	3	3,30	9,90	ценовое	в течение года
50.69	Раствор адrenalина 1.0 №10	упаковка	10	11,00	110,00	ценовое	в течение года
50.70	Раствор диклоберл 3.0 №5	упаковка	10	11,00	110,00	ценовое	в течение года
50.71	Раствор йода 5% 10.0	флакон	100	110,00	11000,00	ценовое	в течение года
50.72	Раствор кофеина бензонат натрия №10	упаковка	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.73	Раствор кальция хлорид 10.0	упаковка	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.74	Раствор кавинтон 2.0	упаковка	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
1	2	3	4	4,40	6	ценовое	8
50.75	Раствор милдронат 5.0 №5	упаковка	4	4,40	17,60	ценовое	в течение года
50.76	Раствор мидокалм 2.0 №5	упаковка	4	4,40	17,60	ценовое	в течение года
50.77	Раствор но-шпа 2.0 №10	упаковка	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.78	Раствор нафазолин 10.0	флакон	20	22,00	440,00	ценовое	в течение года
50.79	Раствор папаверин 2.0	упаковка	3	3,30	9,90	ценовое	в течение года
50.80	Раствор перекиси водорода 3% -50.0	флакон	100	110,00	11000,00	ценовое	в течение года
50.81	Раствор пирацетам 5.0 №10	упаковка	4	4,40	17,60	ценовое	в течение года
50.82	Салфетка спиртовая №100	упаковка	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.83	Спирт этиловый 70%-50.0	флакон	100	110,00	11000,00	ценовое	в течение года
50.84	Смекта №10	упаковка	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.85	Санипласт №100	упаковка	2	2,20	4,40	ценовое	в течение года
50.86	Стрепсилс №24	упаковка	15	16,50	247,50	ценовое	в течение года
50.87	Система одноразовая	шт.	10	11,00	110,00	ценовое	в течение года
50.88	Сорбент таган	упаковка	4	4,40	17,60	ценовое	в течение года
50.89	Стакан одноразовый	шт.	200	220,00	44000,00	ценовое	в течение года
50.90	Тайлол фен хот №12	упаковка	3	3,30	9,90	ценовое	в течение года
50.91	Термометр медицинский	шт.	5	5,50	27,50	ценовое	в течение года
50.92	Тенотен №20	упаковка	4	4,40	17,60	ценовое	в течение года
50.93	Тимоген спрей	флакон	4	4,40	17,60	ценовое	в течение года
50.94	Темпалгин №10	шт.	3	3,30	9,90	ценовое	в течение года
50.95	Фезам №10	упаковка	5	5,50	27,50	ценовое	в течение года
50.96	Фуросемид №10	шт.	1	1,10	1,10	ценовое	в течение года
50.97	Цитромон №10	шт.	100	110,00	11000,00	ценовое	в течение года
50.98	Циннаризин №20	шт.	3	3,30	9,90	ценовое	в течение года
50.99	Цетрин №10	шт.	3	3,30	9,90	ценовое	в течение года

50.100	Цинепар №10		шт.	100	110,00	11000,00	ценовое	в течение года
50.101	Хлорамин Б 300.0		шт.	5	5,50	27,50	ценовое	в течение года
50.102	Шпатель разовый		шт.	50	55,00	2750,00	ценовое	в течение года
50.103	Шприц 3,0		шт.	50	55,00	2750,00	ценовое	в течение года
50.104	Шприц 5.0		шт.	50	55,00	2750,00	ценовое	в течение года
50.105	Шприц 10.0		шт.	30	33,00	990,00	ценовое	в течение года
50.106	Шприц 20.0		шт.	20	22,00	440,00	ценовое	в течение года
	Услуги					1104678,36		

60.1	Водоснабжение и водоотведение	т.тг.			15538,00	конкурс	в течение года
60.2	Вывоз мусора	т.тг.			1357,20	конкурс	в течение года
60.3	Теплоснабжение	т.тг.			21614,90	конкурс	в течение года
60.4	Энергия на СН	т.тг.			139808,00	конкурс	в течение года
60.5	Услуги связи	т.тг.			2290,62	конкурс	в течение года
60.6	Профдезинфекция	т.тг.			503,61	конкурс	в течение года
60.7	Услуги асанизатора	т.тг.			488,39	конкурс	в течение года
60.8	Услуги по тех.обслуж. систем пожарной безопасности	т.тг.			3180,00	конкурс	в течение года
60.9	Госповерка приборов	т.тг.			500,00	конкурс	в течение года
60.10	Медицинские услуги	т.тг.			1500,00	конкурс	в течение года
60.11	Услуги банка	т.тг.			713,78	конкурс	в течение года
60.12	Услуги по перезарядке огнетушителей	т.тг.			678,46	конкурс	в течение года
60.13	Услуги по подготовке кадров, обучение, семинары	т.тг.			2000,00	конкурс	в течение года
60.14	Услуги технического эксперта	т.тг.			60000,00	конкурс	в течение года
60.15	Услуги по подготовке к отопительному сезону	т.тг.			757,14	конкурс	в течение года
60.16	Услуги транспортировки эл.энергии по сетям ГЭС	т.тг.			5560,70	конкурс	в течение года
60.17	Услуги транспортировки эл.энергии по сетям Кегок	т.тг.			46112,00	конкурс	в течение года
60.18	Услуги по предоставлению мощности	т.тг.			4164,90	конкурс	в течение года
60.19	Проведение технических экспертиз	т.тг.			16387,43	конкурс	в течение года
60.20	Замена выключателей в рамках ИП	т.тг.			243269,35	конкурс	в течение года
60.21	Ремонт кап.не приводя.к стоимости Оф	т.тг.			380000,00	конкурс	в течение года
60.22	Почтовые услуги	т.тг.			713,78	конкурс	в течение года
60.23	Рем. и обл.оборуд.(серв. обл.кондиц.и поверка сч-ов)	т.тг.			1220,00	конкурс	в течение года
60.24	Ремонт и тех.обслуживание автотранспорта	т.тг.			2813,00	конкурс	в течение года
60.25	Аренда недвижимого имущества	т.тг.			124137,90	конкурс	в течение года
60.26	Аренда автотранспорта	т.тг.			29172,40	конкурс	в течение года
60.27	Тех.обслуживание приборов учета тепловой энергии	т.тг.			196,80	конкурс	в течение года
60.28	Услуги доступа к инф.системам	т.тг.			500,00	конкурс	в течение года
60.29	Услуги по охране объекта	т.тг.			1227,72	конкурс	в течение года
60.30	Услуги юридической помощи	т.тг.			2500,00	конкурс	в течение года
	Всего, в том числе:				1366994,83		
	по запчастям и материалам				225682,97		
	по ГСМ				36633,50		
	услуги				1104678,36		

Главный бухгалтер



Ж.Б.Каримова